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Spisak državno-privredne delegacije iz Švajcarske       



	Učesnik / firma
	Delatnost
	Interes za saradnju

	Stadler Bussnang AG
Industriestr. 4, CH-9565 Bussnang
www.stadlerrail.ch, stadler.rail@stadlerrail.ch
Kontakt: Rudolf Kvetan / 
Vladimir Lazarevic, vladimir@intpro.co.rs
	Proizvodnja lakih železnica ( fokus na regionalni I prigradski saobraćaj: laki S-železnički saobraćaj, šine za tramvaje i  šine za zupčanu železnicu.
	

	Kommunikation Ost-West
Landstr. 34, CH-8450 Andelfingen
www.ostwest.ch, info@ostwest.ch
Kontakt: Regula Spalinger
	Usluge za izvoznike (konsulting- / prevodilačke usluge)
	n/a

	Ammann Schweiz AG
Eisenbahnstr. 25, CH-4901 Langenthal
www.ammann-group.com,
nijaz.grbo@ammann-group.com
Kontakt: Nijaz Grbo
	Proizvođači mašina, sistema I usluga u građevinskoj industriji sa užom specijalizacijom u izgradnji puteva I postavljanja asfalta. 
	Zainteresovani za susrete sa :

·  Gradjevinskim firmama
- Udruženje /grupaciju firmi koje se bave niskogradnjom I izgradnjom puteva
- predstavnicima Ministarstva za infrastrukturu I energetike

	Daccomet AG 
Dufourstr. 107, CH-8008 Zürich 
E-Mail: e.dacic@swissonline.ch
Kontakt: Edin Dacic
	trgovina
	n/a

	Swietelsky Doo Beograd
Bulevar Franša d’Eperea 88, CS-11 000 Beograd
www.swietelsky.com
dj.zverzhanovski@swietelsky.rs
Kontakt: Djordje Zverzhanovski

Sedište u Švajcarskoj:
Swietelsky Baugesellschaft mBH ZNL Zug
Baarerstr. 79, CH-6300 Zug
	Izgradnja železnice
	n/a


	Učesnik / firma
	Delatnost
	Interes za saradnju

	DFE Partners                                                                 Im Steig 9, CH-5432 Neuenhof                                                           www.dfe-partners.com, akhan@dfe-partners.com Kontakt: Anis Khan 
	Razvoj investicionih fondova
	n/a

	Teximp SA
Kohlrainstrasse 10, CH-8700 Küsnacht/ZH
www.teximp.com
vlado.vukoja@teximp.com
Kontakt: Vlado Vukoja
	trgovina (mašinski alati)

	Rodoljub Knezevic
Surčinski put Str., no. 1b, RS-11070 Belgrade
www.korpus.co.rs
rodoljub.knezevic@korpus.co.rs
(poslovni partner na srpskom tržištu firme Teximp SA)

	Handelskammer Schweiz-Mitteleuropa SEC
Stauffacherstr. 45, Postfach 1620, CH-8026 Zurich
www.sec-chamber.ch, info@sec-chamber.ch
Kontakt: Max Steiner
	Bilateralna trgovinska saradnja
	n/a

	M & S Mensik & Schmid, Attorneys at Law
Huobmattstrasse 7, CH-6045 Meggen
www.mensik-Schmid.com, office@mensik-schmid.com
Kontakt: Jiri Mischa Mensik
	Advokatska firma
	n/a

	Bank Vontobel AG
Gotthardstrasse 43, CH-8022 Zurich
www.vontobel.com, reto.wild@vontobel.ch
Kontakt: Reto Wild
	Privatna banka
	Zainteresovani za susret sa advokatskim firmama 

	Bank Vontobel AG
Place de l‘Université 6, CH-1205 Geneva
www.vontobel.com, milena.assenova@vontobel.ch 
Kontakt: Milena Assenova
	Privatna banka
	Zainteresovani za susret sa advokatskim firmama

	Jackcontrol AG
Buchholzstr. 50, CH-8750 Glarus
www.jackcontrol.com, info@jackcontrol.com
Kontakt: Stefan Trümpi
	Izgradnja hidro elektrana
Izgradnja mikro tunela I podzemnih prolaza
	Zainteresovani za susret sa opštinskim vlastima, inžinjerima

	EMILIO STECHER AG
Werkstrasse 15, CH 6037 Root
www.stecher.AG, emilio.stecher@stecher.ch
Kontakt: Emilio Stecher
	Proizvodnja kamena
	
A. + M. Podbicanin und E. + A. Podbicanin
c/o Emilio Stecher doo.




	STM SWISS AG
Dreikönigstrasse 45, CH-8002 Zürich
www.stmswiss.com, yvonne.martinali@stmswiss.com
Kontakt: Yvonne Martinali

	Upravljanje fondovima i kapitalom, administrativne usluge
	Zainteresovani su za susret sa agentima za nekretnine i predstavnicima firmi koje se bave inžinjerskim konsaltingom

	PMD Aktiengesellschaft
Bahnhofstrasse 20c, CH-8272 Ermatingen
www.pmd-ag.com, p.durante@pmd-ag.com
Kontakt: Paolo Durante


	Proizvodnja odevnih artikala, tekstila, (proizvodnja privatnih marki)
	n/a

	Stiftung „Arbeitsgestaltung“ Projekt Mittelosteuropa
Schafmattweg 47, CH-4102 Binningen
www.sag-moe.ch, boder@arbeitsgestaltung.ch
Kontakt: Olga Boder
	Transfer znanja I veština (know-how), obezbeđivanje privremenog boravka profesionalaca


	n/a

	Sippo Swiss Import Promotion Programm
c/o Osec
Stampfenbachstrasse 85, CH-8021 Zürich
www.sippo.ch, cbernet@osec.ch
Kontakt: Christian Bernet
	Promocija uvoza
	n/a
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